!

ATESTO O RECE6iMENIO PROT. N°
EM2P-1 02 	iDE 20.2Q.

-------819-r-- „ieuret,.:,, 	.iliinislraitxa

_

i;  APROVADO (A) NI &EZ:.,; N°

IDE..2.; 03
L VOTOS

MESA DA C.M.jr.A O

Pf-ral CC

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 301 / 2020

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a reiteração do requerimento, ng
486/2018, em razão da implantação da Academia de Saúde no inicio e outra no
final da Avenida Apolônio Sales.

Sala das Sessões, em 19 de fevereiro de 2020.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

	00000001